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Lokal na wynajem - Debrzno
cena 1 200 zł

pow. całkowita: 68,90 m2,
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opis nieruchomości

Lokal centrum parter Debrzno ul. Kościuszki . Powierzchnia 68,90 m2: sala główna z dwoma wejściami od
ulicy, sala tylna z odrębnym wejściem od zaplecza, toaleta, pomieszczenie dodatkowe, korytarz boczny.
Lokal usługowy w całości parter, z tyłu lokalu rampa dostawcza. W sąsiedztwie sklepy, usługi. Media: woda i
kanalizacja miejskie, ogrzewanie miejskie, energia. Cena ofertowa wynajmu netto: 1200,00 zł + VAT 23% .
Kaucja wymagana. Do ceny wynajmu opłaty za zużyte media: prąd, wodę/kanalizację, śmieci, ogrzewanie.
Możliwy najem długookresowy.

Lokal znajduje się w centrum Debrzna, przy głównej drodze miasta. Zalety: duże witryny, wejście od głównej
ulicy, bardzo dobra widoczność dla pieszych i zmotoryzowanych, parkingi publiczne bezpośrednio. Idealna
lokalizacja w sercu miasta.
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szczegóły oferty

Symbol 5/NRP/OLW Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 200, 00 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 44, 63 PLN

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Powiat człuchowski Gmina Debrzno

Miejscowość Debrzno Kod pocztowy 77-310

Ulica Kościuszki Położenie CENTRUM MIASTA

Budynki w sąsiedztwie GĘSTA ZABUDOWA, OBIEKTY
HANDLOWE, OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 68, 90 m²

Rodzaj lokalu / przeznaczenie HANDLOWO-USŁUGOWY,
BIUROWY, UŻYTKOWY

Typ lokalu/umiejscowienie LOKAL W ZABUDOWIE

Usytuowanie lokalu OD FRONTU, W BUDYNKU Rodzaj budynku BLOK

Standard DOBRY Stan łazienki DOBRY

Liczba WC 1 Droga dojazdowa GŁÓWNA DROGA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Parter TAK

Liczba pomieszczeń 5 Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE GŁOŚNE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi GRES

Czy jest KW TAK Typ parkingu NA ULICY

Pomieszczenie gospodarcze TAK Rampa TAK

Widok na zachód TAK Nr Licencji 2725

Stan budynku DOBRY Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA, OGRZEWANIE,
INNE

Dotychczasowe użytkowanie HANDLOWO-USŁUGOWE Uciążliwości i ograniczenia RUCHLIWA ULICA

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

kontakt do agenta
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Henryka Wilczyńska
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✉ henia@wilczynska.pl

więcej ofert na stronie www.nieruchomoscipomorze.media-rent.eu


